

10 februari 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 9

Dnr KFKS 2015/I-019

Anmälningar

Beslut

Anmälningarna noteras till protokollet.

Handlingar i ärendet




Anmälningar KSSU 2015-02-10

Ärende	Åtgärd/ansvar
Skrivelser	
Skrivelse och svar Alphyddan	Alexander Erixon, planenheten
Skrivelse och svar Älgö	Gunilla Grudevall-Steen, ordförande, natur- och trafiknämnden
Socialdemokraternas fråga om ärendet "Konsulttjänst – fastighetsrådgivning" KSSU 2015-01-20	Svar från stadsdirektör Lena Dahlstedt
Medborgarförslag från Kent Nyman om Monorail som alternativ till T-bana	Stadsbyggnadsdirektör Gunilla Glantz

Protokollsanteckning

Christina Ståldal (NI.) lät anteckna följande.

B, c) En stor majoritet av invånarna i Alphyddan är kritiska till den tillkommande bebyggelsen och ställer frågor om rutiner m.m. Nackalistan delar åsikten att oavsett hur man bygger och husen utformas så innebär det dels att natur tas i anspråk, dels att vägnätet belastas ytterligare av tillkommande parkeringar i ett av Nackas mest tätbebyggda områden och dels att den allmänna miljön försämras eftersom det naturliga skyddet mot luftföroreningar och buller minskar. Nackalistan vill inte att man bygger i Alphyddan utan letar efter en annan lämplig plats att bygga på. Planarkitekten anser att den offentliga informationen på webben är missvisande. Vilken status har det uttalandet i förhållande till hemsidans information till allmänheten? Vem bestämmer vad som är rätt? Likaså kan man undra över informationen om att alla berörda skulle delges brevlades som sedan resulterade i att alla bostadsrättsföreningar blev informerade. Inte samma sak. Ännu är det långt till den ordning och reda som vi anser ska råda när Nacka bygger stad, i hantering och kontakt med Nackas invånare.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--

10 februari 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

D, e) Det är inte lätt för en vanlig ej-professionell jurist eller tjänsteman att reda ut vad som är rätt eller fel i svaret på skrivelsen från Älgö fastighetsägarförening. Att ärendet inte ser snyggt ut och att folk blir förbannade är det lätt att förstå. Vad hela Älgökalaset kostar har vi ännu inte sett slutet på. Att det inte har gagnat förtroendet för Nacka kommun och politiken bland många Älgöbor är bekymmersamt. Nackalistan är fortsatt kritisk till hanteringen av hela Älgöprojektet i dess olika delar.

f) Ännu ett ärende där ordning och reda i rutiner och hantering har brustit. När ser vi ett förbättrat resultat härvidlag? Eftersom en del frågor mörkläggs tills man ställs inför fullbordat faktum så kan man inte vara säker på att det verkligen förhåller sig så att det var ett förbiseende. Nackalistan anser att det är obehagligt för oss som är politiskt ansvariga att inte har klara underlag i ärenden och inför beslut. ”

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Angående delegationsbeslut om upphandling av konsulttjänst för fastighetsrådgivning noterar vi att svar har inkommit. Vi känner viss förvåning över att varken ansvarig tjänsteman eller kommunstyrelsens ordförande som beslutade i ärendet på delegation reflekterade över att detta skulle rapporteras till kommunstyrelsen eller dess utskott. Vi ser att nya rutiner ska vara införda och ser framemot att dessa rutiner bidrar till att hindra dylika fadäser framöver.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
